z הנגישות להרחבת לאומית תכנית ‘הישגים’- תכנית שפרסמה האחרון ההשפעה בדו”ח מדדים:
להשכלה גבוהה, התקבלו נתונים מהלשכה המרכזית לסטטיסטיקה והמועצה להשכלה גבוהה אשר

העלו כי היישוב עם אחוז הסטודנטים הגבוה ביותר בישראל ביחס לסך הצעירים הוא מצפה רמון.
על-פי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה בשנת תשס”ט )2009( התגוררו ביישוב כ- 4,750 תושבים,

1,340 צעירים בגילאי 18-35, כשבניהם 115 סטודנטים לתואר ראשון. בשנת תשע”ה )2011( עודכנו
הנתונים בפעם האחרונה וביישוב התגוררו כ- 5,010 תושבים, 1,520 צעירים בגילאי 18-35, כשבניהם

220 סטודנטים לתואר ראשון. באחוזים, בשנת תשס”ט )2009( היו כ- 8.58% סטודנטים ביחס לסך
הצעירים ביישוב, ואילו בשנת תשע”ה )2011( היו כ-14.47% סטודנטים ביחס לסך הצעירים ביישוב.

עלייה של כ- 5.89% בין שנים אלו